
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 
 

2022 m. vasario 28  d. 

 

Posėdžio vieta: posėdis vyks nuotoliniu būdu MS Teams platformoje. 

12.40 – 13.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

13.00 – 13.05 1.   ĮŽANGINIS ŽODIS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05 – 13.10 2.   KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

Pranešėjas – Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.10 - 13.40 3. REGIONŲ PLĖTROS PROGRAMOS PROJEKTO PRISTATYMAS 

Pranešėja – Rasa Tamulevičiūtė, LR vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos grupės vadovė  

13.40 – 14.00 4.   DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021-ŲJŲ METŲ 

VEIKLOS PLANO ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktorius 

14.00 – 14.20  5. DĖL PRIEMONĖS 04.5.1-TID-R-514 „DARNAUS JUDUMO 

PRIEMONIŲ DIEGIMAS“ LĖŠŲ PLANAVIMO 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

14.20 – 14.40 6. INFORMACIJA APIE KLAIPĖDOS REGIONO 2021-2030 METŲ 

PLĖTROS PLANO RENGIMO EIGĄ 

Valdas Pučkorius, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktorius 

14.40 – 14.55

  

 

7.   DĖL ATSTOVO Į KLAIPĖDOS PASLAUGŲ IR VERSLO 

MOKYKLOS TARYBĄ  

Pranešėja – Audronė Aužbikavičiūtė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

 KITI KLAUSIMAI 

14.55 –   

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas 

Vytautas Grubliauskas 

 


